（公示）北京理工大学珠海学院会计与金融学院

2023 年暑期社会实践评审结果

根据《关于开展 2023年暑期社会实践活动的通知》的相关要求，

经学生自主申报、学院评审，现将我院 2023年暑期社会实践活动院

级结项团队名单予以公示，公示时间为 2023年 11月 8日至 11月 11

日 12:00如有异议，请本人向团委实名反映。联系人：刘瑞琪，联系

电话：0756-3835847。

序号 团队名称 团队类别 领队 评审结果 创新加分

1 “乡见”北理珠实践团 乡村振兴助力团 谢可雯 优秀 1

2 乡遇白沙 乡村振兴助力团 尹豫 优秀 1

3 “新火”助力团 乡村振兴助力团 关亦可 优秀 1

4 黔力无限 乡村振兴实践团 王宇轩 结项 0.5

5 梅州绿色发展观察团 国情民生观察团 古汉强 结项 0.5

6 广府之绣 国情民生观察团 邓幽芷 结项 0.5

7 “走豫北，红色行” 党史教育实践团 高浩原 结项 0.5

8 星火筑乡队 党史教育实践团 吴熙蕾 结项 0.5

9 共同富裕队 新时代成就观察团 李莹 结项 0.5

10 “莲江脉动”实践团 多彩乡村主题教育实践团 蔡铭 结项 0.5

会计与金融学院团委

2023年 11月 8日